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Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP Kitabı EFİL YAYINEVİ çıkarmış olduğu Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP Kitabını PDF İndir – Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP 12.07.2021 Pdf İndir

Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EFİL YAYINEVİ ait olan Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP Kitabı 12.07.2021 tarihinde Çağlar Ezikoğlu tarafından yazılıp EFİL YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP kitabında toplamda 208 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP Kitabı Özeti – Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP Kitabı Açıklaması 

Bu kitap; elit röportajlardan, parti belgelerinden, kamuya açık konuşmalardan ve Adalet ve Kalkınma Partisi’nin (AKP) siyasetindeki yaşanan gelişmelerden ve değişikliklerden elde edilen kanıtları kullanarak Türk siyasetinde siyasal beka kavramının mantığını keşfetmeyi amaçlamaktadır. Bu kanıtlar, AKP’nin siyasal bekası üzerine odaklanan bağımlı değişkeni açıklayan dört bağımsız değişkeni olduğunu göstermektedir: AKP’nin muhafazakarlığının meşrulaştırılması (2002- 2007), AKP’nin Kemalist elitlerle güç mücadelesi (2007-2011), AKP’nin popülizmi ve otoriterleşmesi (2011-2014) ve Erdoğan liderliğinde İslamcılık ve milliyetçiliğin araçsallaştırılması (2014-2020). Diğer bir deyişle, bu araştırma AKP’nin dört dönemindeki dört farklı politika yaklaşımı ile AKP’nin siyasal bekası arasında bir neden-sonuç mekanizması sunmaktadır. Nitekim AKP, 18 yıllık iktidarı boyunca siyasi olarak hayatta kalmayı sağlama hususunda en başarılı siyasi parti olmuştur. Literatürde AKP iktidarının 18 yıllık iktidarını bütünsel olarak analiz eden çok az çalışma vardır. Bu kitabın literatüre olan özgün katkısı ise; AKP örneği için incelenmemiş olan siyasal beka kavramını kullanarak, 2002-2020 yılları arasında AKP iktidarını bütüncül bir yaklaşımla analiz etmesidir.
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 Kitap Adı: Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP

 Yayınevi / Marka: EFİL YAYINEVİ

 Yazar: Çağlar Ezikoğlu

 Basım Tarihi: 12.07.2021

 Sayfa Sayısı: 208

Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP Kitabı İndirme Linkleri – Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP İndir

Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Türk Siyasetinde Bir Survivor Hikayesi – AKP Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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